きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【本プレスリリースに係る問合せ先】

とよかわ輝まつり実行委員会事務局

豊川市産業環境部商工観光課 佐野、加藤

ＴＥＬ:０５３３－８９－２１４０（内線 １３８５）

令和７年５月３０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

とよかわ輝まつり実行委員会では、令和７年８月２３日（土曜）に開催する

「とよかわ輝まつり２０２５」の観覧席チケットを販売開始します。周知ＰＲに

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ チケット販売開始日

  令和７年６月２日（月）午前１０時から（なくなり次第、販売終了）

２ チケット販売方法

・豊川市観光協会（平日：10:00～18:00）、観光案内所（毎日：10:00～15:00）

での対面販売

・「チケットぴあ」によるＷｅｂ販売

３ 観覧席レイアウト、席種類、販売価格等

別紙のとおり

４ チケット販売全般に係る問合せ先

豊川市観光協会 平賀、秋山

ＴＥＬ:０５３３－８９－２２０６

５ 「とよかわ輝まつり２０２５」について

別添チラシをご参照ください。

豊川市民まつり「とよかわ輝まつり２０２５」

観覧席チケット販売開始します！

チケットぴあ QRコード

TEL:０５３３－８９－２１４０（内線

しばふ広場

(2名Sマス席)

(4名Ａマス席)

(2名Ａマス席)

パイプ椅子席

車椅子席

4名

2名

4名

2名

1名

2名

176マス

96マス

303マス

72マス

516脚

10区分

5,000 円 / マス
8,000 円 / マス
4,000 円 / マス
1,000 円 / 脚
4,000 円 / 区分

席種 席数定員 販売価格（税込）

S-4席

S-4 席

S-4 席

S-2 席

S-2 席

A-2 席

A-2席

席
子
椅
プ
イ
パ

席
子
椅
プ
イ
パ

席
子
椅
プ
イ
パ

席
子
椅
プ
イ
パ

席
子
椅
車

席
子
椅
車

A-4 席

A-4 席

A-4 席

A-4 席

A-4席

zone①

zone⑥

zone②

zone③

zone④

zone⑤

zone⑦

列❶〜

列❶〜❻

列❶〜❻

列❶〜❹

列❼〜

列❼〜

※列は、東(図右)側が１列目、西(図左)側へ順に番号が大きくなります。

※S-4席とA-4席の大きさは幅1.8m×奥行1.8m、S-2席とA-2席の大きさは幅1.8m×奥行0.9m。
※マス席をご利用の方は、入場口でお配りするシートを敷き、着座でのご観覧をお願いします。
※お席はゾーンと席種が選べます。ただし席番は選ぶことはできません。

※番号は、北(図上)側が1番、南(図下)側へ順に番号が大きくなります。

とよかわ輝まつり2025
観覧席レイアウト

列　　　〜

列　　　〜

列❺〜列　　　〜

列❶〜
列　　　〜

(4名Sマス席)S-4席

S-2席

10,000 円 / マス

手筒煙火ステージ

※介添者用パイプ椅子1脚付 ※車椅子利用者＋介添者

有料席
北側出入場口

有料席
西側出入場口

有料席
東側出入場口

無料立見席
出入場口

ア
リ
エ
見
立
料
無